

DEPARTMENT OF MEDICINE ALL INDIA INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCES Ansari Nagar, New Delhi - 110029

दिनांक-27/11/2025

रिक्त पद के लिए ICMR परियोजना (अनुबंध आधारित)

परियोजना शीर्षक: "ऑटोइम्यून रयूमेटिक रोगों से पीड़ित युवा महिलाओं में अंतःशिरा साइक्लोफॉस्फेमाइड की वजह से होने वाले डिम्बग्रंथि (ओवरी) के नुकसान को कम करने में ल्यूप्रोलाइड एसीटेट की प्रभावशीलता और सुरक्षाः एक असेसर-ब्लाइंडेड रैंडमाइज़्ड नियंत्रित परीक्षण।" (1-1654) (परियोजना अविध: 14/01/2027 तक)।

S.No	पदों की संख्या	पद नाम	योग्यता		वेतन	आयु सीमा
1	एक	डाटा एंट्री ऑपरेटर – ग्रेड A	(i) (11)	अनिवार्यः मान्यता प्राप्त बोर्ड से 10+2 कंप्यूटर पर प्रति घंटे कम से कम 15,000 की-डिप्रेशन की स्पीड टेस्ट। वांछनीयः मेडिकल रिसर्च प्रोजेक्ट्स में पूर्व कार्य अनुभव।	ICMR नियमों के अनुसार	अधि कतम 25 वर्ष

आवेदन पत्र व्यक्तिगत रूप से, ई-मेल या डाक द्वारा, कवर लेटर/लिफाफे के साथ, जिस पद के लिए आवेदन किया जा रहा है उसका नाम और विस्तृत बायोडाटा (ई-मेल और मोबाइल नंबर सहित) इस पते पर भेजा जा सकता है: कमरा नंबर 11, एसआरबी लैंब, मेडिसिन विभाग, तीसरी मंजिल, टीचिंग ब्लॉक, एम्स, दिल्ली-110029

E-mail id: airdprojects@gmail.com

डॉ. सिद्धार्थ जैन

Dr. SIDDHARTH JAIN

Dr. SIDDHARTH JAIN

Dr. Siddharth Jain

(प्रमुख अन्वेषक)

पश्चिक आचार्य / Assistant Professor

कार्याकिस्सः विभाग / Conartment of Medicine
अभाजा सं वर्ष कि प्रमान / Assistant Professor

नोट: केवल चयनित उम्मीदवारों को ही साक्षात्कार के लिए आमंत्रित किया जाएगा और उन्हें ईमेल/फ़ोन के माध्यम से सूचित किया जाएगा। साक्षात्कार में भाग लेने के लिए कोई टीए/डीए नहीं दिया जाएगा।

आवेदन प्राप्त करने की अंतिम तिथि — 11/12/2025 (शाम 5 बजे)



DEPARTMENT OF MEDICINE ALL INDIA INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCES Ansari Nagar, New Delhi - 110029

Date-27/11/2025

VACANT POST FOR ICMR PROJECT (CONTRACTUAL)

Project Title: "Efficacy and safety of leuprolide acetate in reducing ovarian toxicity of intravenous Cyclophosphamide in young females with autoimmune rheumatic diseases: An assessor-Blinded randomized controlled trial". (I-1654) (project duration till 14/01/2027).

S.No.	NO. of Post	Post Name	Qualification	Salary	Age limit
1	One	Data Entry Operator Grade A	Essential: 10+2 from recognized board. A speed test of not less than 15000 key depressions per hour through speed test on computer. Desirable: Prior work Experience in Medical Research Projects.	As per ICMR rules	Up to 25 years

Application may be submitted in-person, E-mail or by post, with the cover letter /envelope specifying the name of the post being applied for and detailed CV(incl. email and mobile no) to the address: ROOM No. 11, SRB Lab, Dept of Medicine, 3rd Floor Teaching Block, AllMS, Delhi-110029

E-mail id: airdprojects@gmail.com

Dr. SIDDHARTH JAIN
Dr. Siddharth Jain od, DM (Cli Immunology + Rac matology - Mr Cail
(Principal Investigator) आचार्य / Assistant Professor
(Principal Investigator) विभाग / Denartment of Medicine
आभाआत्रां, नहं वि से / J.I.M.S., New Debi

डॉ. सिंद र ान

Note: Only shortlisted candidates will be invited for interview and intimated through email/phone. NO TA/DA will be given for attending the interview.

Last date of receiving the application – 11/12/2025 (5pm)